

Hallituksen kokous 21/17		
Aika	19.10.2017 14.00	
Paikka	Laurea Tikkurila	
Läsnä	Roope Kuivalainen, puheenjohtaja Sarah Takolander, varapuheenjohtaja Saana Simonen, jäsen Antti Lindblom, jäsen, etänä Jere Nieminen, edustajiston puheenjohtaja Mari Lehtoruusu, toiminnanjohtaja	
Käsiteltävät asiat:		
256	Kokouksen avaus	Päätösesitys: Puheenjohtaja avaa kokouksen Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 14.03.
257	Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus	Esittely: Hallituksen kutsuu koolle opiskelijakunnan hallituksen puheenjohtaja tai hänen estyneenä ollessaan varapuheenjohtaja. Puheenjohtajan on kutsuttava kokous koolle myös silloin, kun vähintään yksi (1) hallituksen jäsen sitä häneltä kirjallisesti pyytää. Kutsu hallituksen järjestäytymiskokoukseen on lähetettävä kirjallisesti tai sähköpostitse kaikille hallitukseen valituille näiden ilmoittamiin osoitteisiin vähintään neljä (4) vuorokautta ennen kokousta. Hallitus päättää järjestäytymiskokouksessaan koollekutsumistavastaan. Hallituksen kokous on laillinen ja päätösvaltainen, kun kokous on asianmukaisesti koolle kutsuttu ja paikalla on puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja sekä vähintään puolet (1/2) hallituksen jäsenistä. Päätösesitys: Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi Päätös: Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
258	Puhe- ja läsnäolo-oikeudet	Esittely: Edustajiston puheenjohtajalla ja varapuheenjohtajilla on puhe- ja läsnäolo-oikeus hallituksen kokouksissa, ellei hallitus päättää yksimielisesti evätä läsnäolo- ja puheoikeutta jonkin merkittävän asian käsittelemisen ajaksi. Päätösesitys: Myönnetään tarvittavat puhe- ja läsnäolo-oikeudet Päätös: Ei tarpeen myöntää.
259	Kokouksen järjestäytyminen	Esittely: Puheenjohtajana toimii hallituksen puheenjohtaja Roope Kuivalainen. Valitaan kokouksen sihteeri sekä kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka toimivat tarvittaessa ääntenlaskijoina. Päätösesitys: Valitaan sihteeriksi Mari Lehtoruusu, pöytäkirjantarkastajiksi Päätös: Valittiin sihteeriksi Mari Lehtoruusu, pöytäkirjantarkastajiksi Saana Simonen ja Sarah Takolander.
260	Esityslistan hyväksyminen	Päätösesitys: Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi

		Päätös: Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi.	
261	Edellisen kokouksen pöytäkirja	Päätösesitys: Hyväksytään kokouksen 20 pöytäkirja. Päätös: Hyväksyttiin kokouksen 20 pöytäkirja.	
262	TAMKO, TUO, ASK, SAMO vuosijuhlakutsu	Esittely: Vuosijuhlakutsuja on satanut. Päätetään lähteekö joku jonnekin vai laitetaanko postilla tervehdykset. Liite: https://drive.google.com/open?id=0BwaFABcqUu_4cVN2R3czLWV_GTDg Päätös: Lähetetään Saana Simonen TAMKOn vuosijuhliin. Lähetetään ensisijaisesti Roope Kuivalainen, toissijaisesti Sarah Takolander tai Antti Lindblom.	
263	OLL liittokokousdelegaatio	Esittely: Opiskelijoiden Liikuntaliiton liittokokoukseen päätetään delegaatio. Päätös: Lähetetään OLL:n liittokokoukseen Saana Simonen ja Roope Kuivalainen. Molemmat käyttävät yhtä ääntä ja toimivat toistensa varajäseninä.	
264	META	264.1. Tikkurilan uusien kampustoimijoiden hyväksyminen Päätös: Hyväksytään Tikkurilan kampustiimin jäseniksi Hilppa Pennanen, Eveliina Häggqvist, ja Santeri Kilpeläinen. 264.2. Talouden seuranta Päätös: Toiminnanjohtaja esitteli talouden seurantaa.	
265	Ilmoitusasiat	Ei ilmoitusasioita	
266	Kokouksen päättäminen	Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 14.46.	
Allekirjoitukset		Päivämäärä	Päivämäärä
		Roope Kuivalainen puheenjohtaja	Mari Lehtoruusu sihteeri
Tarkastus		Päivämäärä	Päivämäärä
		Saana Simonen pöytäkirjantarkastaja	Sarah Takolander pöytäkirjantarkastaja